PAGE

[image: image1.jpg]

Решение

 Собрания депутатов

     города Алатыря

пятого созыва

от «26» ноября 2014 г. № 76/39-5
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва  от 26 ноября 2013 года № 69/28-5 «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2014 год и на плановый период 2015  и 2016 годов»

В соответствии с Законом Чувашской Республики  «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями), Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Собрание депутатов города Алатыря
решило:
Внести в решение Собрания депутатов от 26 ноября 2013 года № 69/28-5 «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2014 год и на плановый период 2015  и 2016 годов» следующие изменения:

- в приложения № 3,14,16 внести изменения согласно приложений № 1,2,3.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссию по вопросам бюджета, налогам, финансам и сборам Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва.
Глава города Алатыря-Председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики пятого созыва                                                                Н.И.Зайкин

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

города Алатыря пятого созыва  от

«26» ноября  2014 года  № 76/39-5
«О внесении изменений

в  решение   Собрания    депутатов

от 26 ноября 2013 года № 69/28-5

«О бюджете города Алатыря
на 2014год и на плановый

    период 2015 и 2016 годов»
Изменения в приложение № 3
«Администраторы источников финансирования дефицита
бюджета города Алатыря»

	Администрация города Алатыря

	903
	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами  городских округов в валюте Российской Федерации

Приложение 2
к решению Собрания депутатов

города Алатыря пятого созыва  от

«26» ноября  2014 года  № 76/39-5
 «О внесении изменений

в  решение   Собрания    депутатов

от 26 ноября 2013 года № 69/28-5

«О бюджете города Алатыря
на 2014год и на плановый

    период 2015 и 2016 годов»
Изменения в приложение № 14

«Источники внутреннего  финансирования дефицита
бюджета города Алатыря на 2014 год»

                                                                                                                                                             (тыс. рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма, тыс. рублей

	01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты  кредитных организаций  в валюте Российской Федерации
	3500,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-3500,0

	ИТОГО

	-

Приложение 3
к решению Собрания депутатов

города Алатыря пятого созыва  от

  «26» ноября  2014 года  № 76/39-5
 «О внесении изменений

в  решение   Собрания    депутатов

от 26 ноября 2013 года № 69/28-5

«О бюджете города Алатыря
на 2014год и на плановый
период 2015 и 2016 годов»
Изменения в приложение № 16
«Программа внутренних заимствований города Алатыря на 2014 год»
(тыс. руб.)

	№ п/п
	Вид заимствования
	Привлечение
	Погашение

	1.
	Кредиты кредитных организаций
	3500,0
	-